
  شیراز-غزاله توانایی، خبرنگار اقتصاد 
سرآمد-عضو شورای شهر شیراز گفت: 
علی رغم شناســایی طلب ۳۰ هزار میلیــارد تومانی 
شهرداری شیرازی از دستگاه های دولتی اما هیچ خللی 
در عملیاتی شدن پروژه های عمرانی انجام نشده است.

محمدرضا هاجری در صحن علنی شورای شهر شیراز 
بیان کرد: علی رغم شناســایی طلب ۳۰ هزار میلیارد 
تومانی شهرداری شیرازی از دســتگاه های دولتی با 
همدلی و همراهی مشترک و بدون دریافت مطالبات، 
هیچ خلل و مشکلی در عملیاتی شــدن ۹۸۶ پروژه 
عمرانی به همراه ۱۴۶ پروژه جزء ، ۳۵ برنامه ،۱۰۲ طرح 
و ۱۱۴ بسته سرمایه گذاری در افق ۱۴۰۴ دیده نشده که 

همزمان و نوبت به نوبت عملیاتی خواهند شد.
او با بیان اینکه بودجه  ۲۱۵۰۰ میلیارد تومانی  سال ۱۴۰۲ 
واقعی و حقیقی است، گفت: همانطور که در شورا و 
شــهرداری دوره چهارم، انقلاب و بهار سازندگی و 
عمران شهری تحقق یافت و مردم نتیجه کارها را دیدند 
و امیدوار شدند. در شورا و شهرداری دوره ششم شاهد 

انقلاب و بهار عمران ومحرومیت زدایی خواهیم بود.
عضو شورای شهر شیراز عنوان کرد: در شورای ششم 
و در انقلاب محرومیت زدایی، تمام اعضای شــورا و 
شهرداری پیشــران بوده و افق روشنی را در محلات 

محروم شاهد خواهیم بود.
هاجری خاطرنشــان کــرد: در بســیاری از طرح و 
برنامه های مدیریت شهری، کلانشهر شیراز جلودار 

کشــور اســت و همین امر مردم را امیدوار می سازد، 
نباید با گسترش حواشی؛اصل و محور کارهای اصلی 
شهر راحذف و زحمات و تلاش های خالصانه تمام 
تلاشگران در صحنه را ضایع کرد. محمدتقی تذروی، 
نائب رئیس شورای شهر شیراز نیز در ادامه این جلسه 
بیان کرد: مسیرهای سلامت محور شهری، محورهای 
پیاده راهی هستند که نقاط طبیعی حومه شهرتا نقاط 
توسعه یافته در مرکز شهر، مسیری را با هدف حمل و 
نقل پیاده محور مبتنی بر فعالیت بدنی، تفریحی، جابه 
جایی و تقویت ابعاد زیبا شناسانه منظر شهری فراهم 

می آورند و بالطبع منافع محیطی و اقتصادی را برای شهر 
نیز به دنبال دارند. او ادامه داد: از آنجا که پیاده راههای 
سلامت محور مســیرهای جذاب شهری محسوب 
شــده ضمن برقراری یک اتصال  فعال  میان  مقاصد  
روزانه  شهری، امکان فعالیت بدنی و ورزش را به طور 
رایگان در فضاهای باز وعمومی  برای شهروندان فراهم 
خواهند آورد. عضو شورای شهر شیراز ادامه داد: توسعه 
اینگونه فضاها، علاوه بر جنبه »کارکردی« و »زیست 
محیطی« آن، به ارتقاء سلامت عمومی ساکنان شهر، 
کمک قابل توجهی می کند.بنابراین تاکید و پیشــنهاد 

می شود که شهرداری شیراز با اهتمام ویژه نسبت به این 
موضوع، به توسعه و گسترش پیاده راه های سلامت 
پرداخته و محیطی امن و آرام به دور از هرگونه دغدغه 
یروزمره ، در  راستای ارتقاء سلامت شهروندان ایجاد 
کند وشرایطی را فراهم آورد که شهروندان با استفاده 
از چنین فضاهایی بتوانند با آسایش و آرامش ساعاتی 
را در کنارخانواده هایشان سپری کنند. تذروی با بیان 
اینکه افزایش جمعیت در کلانشــهرها و استفاده از 
وسایل نقلیه موجب استفاده روزافزون از سوخت های 
فسیلیو افزایش ترافیک و ایجاد معضلات و مشکلات 
متعدد در کلانشهرها شده است، تصریح کرد: یکی از 
راههای کاهش این مشــکلات تشویق شهروندان به 
استفاده از دوچرخه است. او اضافه کرد: دوچرخه با 
مزایای منحصر به فرد مانند ارزان تر بودن نســبت به 
سایر وسایل نقلیه، عدم مصرف سوخت فسیلی، ایجاد 
ترافیک کمتر  و عدم اثرات منفی بر محیط زیست بیش 
از پیش به عنوان مکمل سایر وسایل نقلیه مورد توجه 

قرار گرفته است.
این عضو شورای شهر شیراز خاطرنشان کرد: یکی از 
عمده ترین راهکارهایی که صاحب نظران برای دستیابی 
به توسعه پایدار شهری مطرح می کنند، استفاده بیشتر از 
دوچرخه است، لذا پیشنهاد می شود شهرداری کلانشهر 
شیراز با بستر سازی مناسب و با هدف سلامت جسمی 
و روحی شهروندان و پیشگیری از آلودگی هوا زمینه را 

برای تهیه و خرید دوچرخه های اقساطی فراهم آورد.
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امانتداری پلیس شهرستان "هریس" در بازگرداندن یک کیلو طلا

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی گفت: با عزت نفس و امانتداری ماموران انتظامی پاسگاه "خرمالو" شهرستان "هریس" یک کیلوگرم طلا و مبلغ 
۱۱میلیارد و۸۳۰میلیون ریال چک به صاحبش بازگردانده شد.

سردار "حسین عبدی" در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر واژگونی خودرو سمند در محور "تبریز-اهر"، ماموران پاسگاه خرمالو شهرستان "هریس" در صحنه حضور یافتند.
وی گفت:با حضور ماموران در محل  تمامی  مصدومین با آمبولانس به نزدیک ترین بیمارستان انتقال  داده شدند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه افزود: بعد از بررسی صحنه تصادف یک عدد کیف در 
۲۰ متری از خودرو پیدا شد که با بررسی محتویات آن مشخص شد،مقدار یک کیلو گرم طلا و مبلغ ۱۱ میلیارد و۸۳۰میلیون ریال چک بانکی در داخل کیف  است که پس از صورت جلسه و شناسایی 
صاحبش به وی باز گردانده شد. فرمانده انتظامی استان در پایان با قدردانی از اقدام شایسته و قابل تقدیر ماموران پاسگاه خرمالو گفت:همکاران تلاشگر  ما در بخش های مختلف انتظامی هدفی جز خدمت 

به مردم ندارند و امین اموال و دارای عزت نفس بالایی هستند.

عضو شورای شهر:

خللی در پروژه های عمرانی شیراز وجود ندارد

مدیر عامل شرکت گاز استان اعلام کرد؛

انجام ۲۹۳ مورد طرح اصلاح و بهینه سازی مصرف موتورخانه در  کردستان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 مدیر کل فنی و حرفه ای استان :
 طرح توانمند سازی مهارتی خانه به خانه 

در  بوشهر تدوین شد

بوشهر - خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل فنی و حرفه ای استان بوشهر گفت: طرح 
توانمندسازی مهارتی خانه به خانه با رویکرد ایجاد کسب و کار و مشاغل خانگی برای 

بانوان با همکاری دفتر امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر تدوین شد.
عبدالمجید دراهکی در نشست با مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر افزود: 
تفاهم نامه توانمندسازی مهارتی خانه به خانه برای نخستین بار و با هدف توانمندسازی 

بانوان تدوین شده است.
وی بیان کرد: این تفاهم نامه برای اجرا در مدت ســه سال تدوین شده است که در گام 
نخست در روستای محمد صالحی گناوه این طرح برای یکهزار و ۸۵۰ نفر از جمعیت 

زنان این روستا اجرا می شود.
دراهکی اضافه کرد: براســاس این تفاهم نامه افراد آماده به کار خانوارها، شناسایی و 
براساس ظرفیت روستا و درخواست جامعه هدف آموزش های لازم در حوزه مشاغل 

خانگی ارائه می شود.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر گفت: با توجه به شرایط اقتصادی و تأکید 
بر ضرورت توجه به مشاغل خانگی و کسب و کارهای کوچک، یادگیری یک حرفه و 
مهارت، علاوه بر اینکه در زندگی روزمره به کار می آید، می تواند برای بانوان قوت قلبی 
باشد که در صورت مطلوب نبودن شرایط اقتصادی خانواده، با تکیه بر دانش و توانایی 

آنها منبع درآمدی داشته باشند.
دراهکی با بیان اینکه ارتقای مهارت های شغلی، توانمند سازی مهارتی و ایجاد زمینه های 
کارآفرینی و اشتغال بانوان متناسب با بازار کار از اهداف برگزاری دوره های آموزشی 
است،افزود: آموزش زنان دارای اثر بخشــی اجتماعی، اقتصادی و شخصی است که 
از جمله می توان به سلامت شــخصی و خانوادگی، توانمند سازی زنان، آمادگی برای 
مشارکت در فعالیت های اقتصادی، اشتغال و کمک به اقتصاد و معیشت خانواده اشاره 

کرد.
وی با تاکید بر لزوم بهره مندی زنان از دوره های آموزشی در مراکز فنی و حرفه ای و اجرای 
دوره های آموزشی متناسب با نیاز بازار کار برای بانوان استان بوشهر بیان کرد: اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای بوشهر با سه مرکز تخصصی بانوان و ۹ مرکز ۲ منظوره آموزش در 
بخش دولتی و ۲۵۰ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای ویژه بانوان در راستای توانمندسازی 

زنان مهارت جوی این استان فعالیت دارد.
مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر گفت: مهارت آموزی از هر شاخه هنر و 
یا حرفه ای برای بانوان، علاوه بر رفع برخی نیازهای خانواده می تواند راهی برای اشتغال 

پایدار با کمترین سرمایه باشد.
رقیه زنگنه نژاد: ارائه آموزش های مهارتی باید بر اساس نیازسنجی منطقه ای و ایجاد 

اشتغال پایدار باید در استان بوشهر انجام شود.

 برداشت بیش از ۶۵ میلیون مترمکعب آب
 از چاه های غیرمجاز لرستان

خرم آباد -سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
لرستان گفت: ۶۵ میلیون و ۶۸۶ هزار مترمکعب آب سالانه از چاه های غیرمجاز استان در 

۲ حوضه کرخه و کارون برداشت می شود.
"داریوش حسن نژاد" افزود: آخرین آمار شناسایی چاه های غیرمجاز برداشت آب در 
استان یکهزار و ۴۹۰ حلقه می باشد که با توجه به اینکه سالانه برخی از این تعداد مسدود 

و تعداد جدیدی نیز ایجاد می شود، این آمار متغیر است.
وی با بیان اینکه بیشترین میزان چاه غیرمجاز به تعداد ۵۴۷ حلقه مربط به شهرستان دورود 
است اظهار داشت: میزان برداشت از این چاه ها ۲۳ میلیون متر مکعب می باشد و پس 
از آن در مرکز استان نیز حدود ۱۰۰ حلقه چاه غیرمجاز با حجم برداشت ۲ میلیون متر 

مکعب شناسایی شده است.
وی تصریح کرد: حجم آبدهی در حوضه کارون بالا و تخلفات آن نیز بسیار است و با 
وجودی که تعداد چاه های غیرمجاز در این حوضه نسبت به کرخه کمتر اما میزان برداشت 

بیشتر می باشد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان اضافه کرد: همچنین میزان سالانه برداشت از ۶ 

هزار و ۲۴۱ حلقه چاه مجاز در استان ۱۳۴ میلیون متر مکعب است.
حسن نژاد ادامه داد: برق ۸۴۳ حلقه چاه آب استان امسال به دلیل تخلف، اضافه برداشت 
و رعایت نکردن الگوی کشت قطع شده که از این تعداد ۷۵۴ حلقه در حوضه آبریز کرخه 
شامل نورآباد، سلسله، خرم آباد، چگنی، پلدختر، معمولان، کوهدشت و رومشکان و ۸۹ 

حلقه در مابقی شهرستان های استان تحت عنوان حوضه کارون بوده است.
وی با تاکید بر ضرورت رعایت الگوی کشت و برداشت از چاه ها بر اساس مجوز صادره 
اظهار کرد: همچنین در این مدت فعالیت ۲۱ دستگاه حفاری غیرمجاز در حوضه کارون 

و ۱۰ دستگاه در حوضه کرخه شناسایی و متوقف شده است.
وی با بیان اینکه امسال ۶۴ دستگاه کنتور برای چاه های حوضه کارون و ۲۴۰ دستگاه برای 
حوضه کرخه نصب شده است تصریح کرد: علاوه بر قطع برق، ۶۵ حلقه چاه به دلیل 

تخلف، مسدود و به طور کامل حذف شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان ادامه داد: همچنین برخی چاه ها به دلیل تخلف 
مالک به طور موقت پلمپ می شود تا نسبت به تعیین تکلیف و رفع موارد تخلف آن اقدام 
شود که امسال در این خصوص ۴۸ حلقه چاه غیرمجاز در حوضه کرخه و ۱۶ حلقه در 

حوزه کارون پلمپ شده است.
به گفته حسن نژاد در مجموع تاکنون یکهزار و ۱۶۲ دستگاه کنتور هوشمند برای چاه های 

مجاز حوضه کارون و ۶۶۳ دستگاه نیز برای حوضه کرخه نصب شده است.

 بازدید دکتر کیوان مرادیان
  و دکتر فرهاد غلامی از روند ساخت

 مرکز دیالیز خیر ساز شهرستان قائمشهر
ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-بازدید دکتر کیوان مرادیان نماینده مردم 
قائمشهر، جویبار، سیمرغ و سوادکوه در مجلس شورای اسلامی و دکتر فرهاد غلامی 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از روند ساخت مرکز دیالیز خیر ساز شهرستان 
قائمشهر به همراه خیرّ ارزشمند حاج ناصر مهدوی کوچکسرایی و دکتر کاظمی معاون 
توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه و دکتر بیگلرتبار مشاور رئیس دانشگاه 

علوم پزشکی مازندران-
 گفتنی است این مرکز تخصصی پیشرفته در حال ساخت دارای ۵۰ تختخواب دیالیز و 
دارای بخش های ازمایشگاهی ، رادیولوژی واورژانس بوده و تامین تمامی هزینه های 
این مرکز شامل تهیه خرید زمین و احداث ساختمان آن توسط خیر نیکوکار و ارزشمند 

قائمشهری حاج ناصر مهدوی کوچکسرایی انجام شده است.

امتحانات 24 دی ماه دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران به تاریخ دیگری موکول شد

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-دکتر عالیه زمانی 
معاون آموزشی دانشگاه گفت:امتحانات دانشگاه علوم پزشکی 

مازندران  به تاریخ دیگری موکول شد
دکتر عالیه زمانی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
با اعلام تعطیلی کلیه دانشکده های دانشگاه در روز شنبه ۲۴ دی 
ماه گفت: امتحانات دانشگاه در این روز لغو و زمان آن متعاقبا" 

اطلاع رسانی می شود.
وی تاکید کرد : روال آموزشی در کلیه مراکز آموزشی درمانی و 

بیمارستان ها همانند گذشته برقرار می باشد.

 استاندار همدان مطرح کرد؛
 ضرورت تامین زمین نهضت ملی مسکن

 در شهرهای مریانج و اسدآباد

همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگارجمهور-استاندار همدان بر 
ضرورت تامین زمین نهضت ملی مسکن در شهرهای مریانج 

و اسدآباد تاکید کرد.
علیرضا قاسمی فرزاد درجلسه با مســئولان محلی شهرهای 
مریانج و اسدآباد که در دفتر استاندار انجام شد، گفت: موضوع 
تأمین زمین یکــی از پیش نیازهای اساســی در اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن است و باید با دقت و ظرافت نسبت به این 

مهم تصمیم گیری شود.
وی از معاون عمرانی استانداری خواست ظرف هفته آینده با 
بازدیدهای میدانی بهمراه برخی دستگاه های متولی نسبت به 
جانمایی و تامین زمین مورد نیاز طرح نهضت ملی مسکن در 

شهرهای مریانج واسدآباد اقدام کند.
برخی مسئولان محلی شــهرهای مریانج و اسدآباد نیز در این 
نشست بر ضرورت تامین زمین مورد نیاز مردم و شهروندان 
تاکید کردند و خواستار رفع این مشکل و آغاز ساخت سرپناه 

برای شهروندان نیازمند شدند.
مدیرکل راه و شهرسازی همدان پیش تر اعلام کرد که ۲ هزارو 
۴۰۰ هکتار زمین برای ساخت مسکن در استان همدان در حال 

آماده سازی است.
مریانج در پنج کیلومتری غرب شهرستان همدان، بیش از هشت 
هزار جمعیت دارد و شهرستان اسدآباد هم با ۱۱۰ هزار نفر در 

فاصله ۱۱۰ کیلومتری شهر همدان واقع است.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری :
 صنعتگران خراسان رضوی نیازمند حمایت

 با اختصاص بسته های تشویقی هستند

مشهد-فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل دفتر 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری خراسان رضوی گفت: 
صنعتگران این اســتان نیازمند حمایــت از طریق اختصاص 
بسته های تشــویقی هســتند که باید خانه صنعت استان طرح 

پیشنهادی خود را در این زمینه به استانداری ارایه دهد.
 امین سلیمانپور  در دیدار با رییس و اعضای هیات مدیره خانه 
صنعت، معدن و تجارت خراســان رضوی افزود: لازم اســت 
خانه صنعت بــا توجه به اتفاقات اخیــر در بحث تامین انرژی 
برای واحدهای صنعتی و همچنین نوســانات اقتصادی، بسته 
های مشوقی در بخشــهای مختلف برای صنعتگران آماده و به 

استانداری ارسال کند.
وی اظهار داشت: پیشــنهادات خانه صنعت معدن و تجارت 
خراسان رضوی در این بسته می تواند پیرامون اختصاص مشوق 
های مالیاتی، بیمه تامین اجتماعی، تامین انرژی و سایر موارد به 
صنعتگران با هدف جبران خسارتهای ناشی از تعطیلی و قطعی 

انرژی آنها باشد.
مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری خراســان 
رضوی با تاکید بر تعامل بیشــتر بین استانداری و خانه صنعت 
معدن و تجارت استان از مسوولان این تشکل اقتصادی خواست 
حضور پررنگ تری در نشستهای کارگروه ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید داشته باشند تا بتوان از این طریق به واحدهای صنعتی 

کمک بیشتری کرد.
سلیمانپور همچنین با اشاره به آمادگی استانداری خراسان رضوی 
مبنی بر اصلاح مجوزهای تولید و جوازهای تاسیس گفت: همه 
ظرفیت بخش اقتصادی استانداری آماده همکاری های لازم در 

حوزه رونق تولید با تشکلهای اقتصادی استان است.
رییس جدید خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی نیز 
در این دیدار همکاری همه جانبه صنعتگران در روزهای سخت 
کنونی به لحاظ تامین انرژی را خاطر نشان کرد و گفت: استمرار 
قطعی انرژی و تعطیلی واحدهای صنعتی آنها را زمین گیر می کند.

فیروز ابراهیمی که به تازگی مســوولیت خانه صنعت، معدن 
و تجارت اســتان را بر عهده گرفته اســت، اظهار داشت: طبق 
قانون تامین خسارت وارده به صنایع ناشــی از قطع گاز و برق 
و تعطیلی ها ضروری است، از ســوی دیگر اولویت بندی در 
صدور مجوزهای تاسیس در بخش صنعت باید با توجه به نیاز 

روز جامعه باشد. 

اخبار

سنندج –پیمانکار،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت 
گاز استان کردستان گفت :  تعداد ۲۹۳ مورد طرح اصلاح و بهینه 

سازی مصرف موتورخانه در استان کردستان انجام گرفته است.
احمد فعله گری مدیر عامل در مورد اهداف استراتژیک بهینه سازی مصرف 
انرژی گفت : شرکت گاز در راستای سیاست های کلان وزارت نفت مبنی 
بر بهینه سازی مصرف گاز طبیعی و کاهش هزینه ی مشترکین، طرح ملی 
اصلاح و بهینه سازی موتورخانه واحدهای مسکونی و تجاری را در دستور 
کار خود قرار داده است که با پیاده ســازی این طرح حدود ۱۰ درصد در 
مصرف گاز صرفه جویی خواهد شد و به تبع آن، هزینه گازبهای مشترکین 

نیز کاهش می یابد و اجرای این طرح برای مشترکین کاملا رایگان است.
وی اجرای این طرح را بسیار مفید دانست و اضافه کرد : طرح بهینه سازی 
موتورخانه های منازل مسکونی ، تجاری و اداری در پنج مرحله انجام می 
گیرد : مرحله اول اطلاع رسانی ، شناسایی و ثبت نام مشترکین ، مرحله دوم 
بازدید از موتورخانه و برآورد هزینه ها ، مرحله سوم بازار یابی مجریان ، 
آموزش و واسپاری انجام کار ، مرحله چهارم تائید مصالح ، کنترل انجام کار 
و تائید نهایی اصلاح موتورخانه و در مرحله پنجم تائید صورت وضعیت و 

انجام مراحل کار اداری پرداخت به مجری طرح صورت می گیرد.
فعله گری مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان از اجرای موفقیت آمیز 
طرح بهینه سازی موتورخانه در استان کردستان خبر داد و گفت : تاکنون 
تعداد ۲۹۳ مورد طرح اصــلاح موتورخانه انجام گرفتــه که تعداد ۸۸۰ 

موتورخانه را در برمی گیرد که متراژ آنان ۴۳۱ هزار متر مربع می باشد.
فعله گری در ادامه این خبر اضافه کرد: اجرای طرح بهینه سازی و اصلاح 
رایگان موتورخانه های تاسیسات گرمایشی برای هر مشترک شرکت گاز 
استان کردستان به میزان ۱۰ تا ۱۵ درصد صرفه جویی در مصرف سوخت 
به دنبال دارد که با اصلاح موتورخانه های ۲۹۳ مورد انجام گرفته ۲ میلیون 

و ۱۳۶ هزار متر مکعب در مصرف گازطبیعی صرفه جویی شده است.
این مقام مسئول یادآور شــد : برای اجرای طرح فوق الاشاره تاکنون ۳۷ 

میلیارد ریال هزینه به مجریان این طرح پرداخت گردیده است.
وی تاکید کرد: متقاضیان اجرای این طرح در موتورخانه های تاسیســات 
گرمایشی خود می توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت ملی گاز ایران به 
نشانی www.NIGC.ir و انتخاب گزینه "طرح بهینه سازی موتورخانه ها" 

نسبت به ثبت شماره اشتراک و دریافت خدمات طرح اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان کردســتان در پایان یادآور شد: شرکت گاز 
برای بهینه سازی موتورخانه های تاسیسات گرمایشی واحدهای مسکونی، 
تجاری و اداری به ازای هر مترمکعب میانگین مصرف دو سال آخر مشترکان 
مشمول، تا سقف هشت هزار ریال هزینه می کند که شامل تنظیم مشعل، 

عایقکاری و نصب ضدرسوب مغناطیسی است.
لازم به ذکر است تعداد ۵۳ مورد طرح اصلاح و بهینه سازی موتورخانه در 

حال انجام است .

گسترش همکاری های اداره کل اوقاف 
با اداره کل ارشاد آذربایجان شرقی

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-حجت 
الاسلام والمسلمین سید شهاب الدین حسینی، مدیرکل 
اوقاف و امــور خیریه آذربایجان شــرقی در این دیدار با اشــاره به 
گستره فعالیت های این اداره کل، حمایت اداره کل فرهنگ استان از 

فعالیت های فرهنگی و قرآنی اداره کل اوقاف را ضروری دانست.
حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید شــهاب الدین حسینی، مدیر 
کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی دردیدارسید محمد حسین 
بلاغی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با وی ضمن تبریک 
انتصاب به جا وشایسته ایشان دراین سمت بر گسترش همکاری های 

این دو نهاد تاکید کرد.
 حجت الاسلام والمسلمین دکترسید شهاب الدین حسینی،در این 
دیدار با اشاره به گســتره فعالیت های این اداره کل، حمایت اداره کل 
فرهنگ اســتان از فعالیت های فرهنگی و قرآنی اداره کل اوقاف را 

ضروری دانست.
وی افزود: حمایت های اداره کل ارشاد از مسابقات قرآن کریم اوقاف 
می تواند زمینه ساز فعالیت های پرخیر و برکت در حیطه ارتقای جایگاه 

قرآنی استان باشد.
در ادامه سید محمدحسین بلاغی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان شرقی نیز از حمایت این اداره کل از مسابقات قرآنی اوقاف 

خبر داد.
وی ادامه داد: ارتقای همکاری های بین سازمانی به خصوص در حوزه 
فرهنگی و قرآنی یکی از اهداف اصلی سازمان ها بوده و قطعا همکاری 
بین اوقاف و فرهنگ در این خصوص می تواند بیش از پیش ادامه یابد.
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 تجهیز بیمارستان های مازندران
 به سوخت جایگزین

 ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-تمامی 
بیمارستان های مازندران مجهز به سوخت جایگزین 

شدند.
دکتر فرهاد غلامی، رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران در 
جلسه هیات رییسه دانشگاه نسبت به تهیه و ذخیره سازی سوخت 
جایگزین در تمام بیمارستان های اســتان تاکید کرد و گفت: اکثر 
بیمارستان ها سوخت لازم برای گرمایش طی دوهفته را در شرایط 

سخت دارند.
او افزود: در صورت تعطیل نشدن ادارات از سوی کمیته اضطرار 
اســتان، واحد های اداری دانشــگاه باید با یک ســوم پرسنل در 
محــل کار حضور یابند و مدیــران مربوطــه در خصوص انجام 
هماهنگی هــای لازم در زمینه نحوه حضور همــکاران با در نظر 

گرفتن مدیریت مصرف سوخت و انرژی در محل کار اقدام کنند.
سید حبیب کاظمی معاون توســعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی 
دانشگاه علوم پزشــکی مازندران هم در این جلسه با اعلام اینکه 
۱۵پروژه در استان با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان در ایام الله 
دهه فجر بهره برداری می شــود از ساختمان جدید مرکز آموزشی 
درمانی رازی قایم شهر بعنوان یکی از پروژه های بزرگ کشوری 

در این برنامه ها یاد کرد.
اسماعیل اکبری رییس دانشــکده پرستاری و پیراپزشکی آمل هم 
در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از وضعیت دانشکده های آمل 
و پردیس خودگردان این شهرستان، در خصوص روند ادامه کار 

ساختمان شماره ۲ پردیس خودگردان آمل مطالبی بیان کرد.

CNG جایگاه های سوخت 
 کرج ساماندهی شود   

کرج- زهره فلاحی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست 
معاونت هماهنگــی امور عمرانی اســتانداری البرز بر 
ضرورت ساماندهی جایگاه های سوخت CNG  در کلانشهر کرج 
تاکید کرد و گفت: با توجه به اهمیت این موضوع، فرمانداری شهرستان 
کرج باید نسبت به رسیدگی و هماهنگی امور مرتبط با جایگاه های 

سوخت در سطح شهرستان تدابیر لازم را اتخاذ نماید.
احمد افضلی با بیان این مطلب در نشســت ساماندهی جایگاه های 
سوخت CNG  کرج اظهار داشت: در راستای ارائه خدمات مناسب 
به مردم، شهرداری کرج می بایســت ظرف دو ماه آینده نسبت به راه 
اندازی جایگاه CNG اتوبوسرانی و جایگاه حصارک اقدام لازم را 
در دستور کار خود قرار دهد. وی افزود: انتقال یک دستگاه کمپرسور 
جایگاه CNG امام خمینی )ره( واقع در شهرستان فردیس به جایگاه 
در حال احداث بلوار بیهقی شهر کرج و همچنین راه اندازی جایگاه 
های CNG  عظیمیه و بیدار چشــمه پس از رفع نواقص آن از دیگر 
اقداماتی است که باید از سوی شهرداری کرج مورد توجه قرار گیرد. 
کارت های سوخت اتوبوس های فعال در خارج از البرز، ابطال می شود 
بخش دیگری از سخنان افضلی به ابطال کارت های سوخت برخی از 
اتوبوس ها اختصاص داشت.  وی در این رابطه خاطر نشان کرد: کارت 
های سوخت اتوبوس های ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرج و 
دیگر شهرهای استان البرز که به طور مستمر در خارج از استان )بجز 
استان تهران( سوخت گیری می کنند باید توسط شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی استان البرز ابطال شده و از این ظرفیت برای 

بهبود وضعیت حمل و نقل استان استفاده شود.

 خــرم آباد-رضــا حبیبــی، خبرنگار 
اقتصادسرآمد-مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی لرستان تاکید کرد: »سنگ 
نوشــته« خرم آباد به عنوان نخستین و کهن ترین کتیبه 

و منشور عفاف و حجاب در ایران محسوب می شود.
، عطا حسن پور در مراســم تجلیل از بانوان اداره کل 
میراث فرهنگی لرستان، اظهار داشت: »سنگ نوشته« 
خرم آباد به عنوان نخستین و کهن ترین کتیبه و منشور 
عفاف و حجاب ایران به عنوان یک اثر تاریخی گویای 
وجود این ارزش در بین زنان و مردان از گذشــته های 

دور تاکنون است.
وی، گفت: این کتیبه ارزشــمند تاریخی که زمانی در 
دروازه شهر خرم آباد قرار داشته، فرهنگ و آداب و رسوم 
مردم و همچنین تاریخ و تمدن این دیار را فریاد می زند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
لرستان با بیان اینکه سابقه حجاب و عفاف در کشور ما 

حتی به دوران تاریخی هخامنشیان و ساسانی می رسد 
و همیشــه از ارزش های مردم این سرزمین محسوب 
می شده است، افزود: زنان و دختران این سرزمین باید 
همواره سیره و روش آن بانوی بزرگوار را سرلوحه کار 

و زندگی خود قرار دهند.
حســن پور، بیان کرد: باید از ظرفیت ها و توان بانوان 

در حوزه های مختلف در راســتای اهداف توسعه ای 
دستگاه های اجرایی استفاده شود.

وی با اشاره به اینکه حجاب اسلامی در بین زنان و مردان 
این سرزمین ذاتی است، تصریح کرد: در دوران پهلوانی 
حتی با چوب و چماق هم نتوانستند چادر و حجاب را 
از زنان این سرزمین بگیرد و اکنون هم به خوبی از این 

عنصر مهم دینی محافظت می شود.
در پایان این مراســم و در گرامیداشت مقام زن با اهدا 
لوح تقدیر و جوایزی از بانوان اداره کل میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی استان تقدیر شد.

 "سنگ نوشته" خرم آباد، کهن ترین
 کتیبه و منشور عفاف و حجاب در ایران


